
広島県薬剤師連盟 

会長  豊見  雅文 

～薬剤師のミライを考える～「1000 人大会議！」 
の開催について 

 

平素より、本連盟活動にご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

このたび、日本薬剤師連盟が、本田あきこ議員と薬剤師・薬学生の皆さまとの交流を目的としたオンラ

イン集会「1000 人大会議！」を下記の通り開催いたします。 

本田あきこ議員と意見を交わし、皆さまのご質問にお答えする貴重な機会です。 

つきましては、ぜひご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年３月４日(火) １９：３０～２０：３０ 

 

開催形式 ： Zoomによるオンライン開催（Zoomウェビナー） 

参加登録後、確認メールで届く参加リンクよりご参加ください。 

 

参加登録 ： ２月２８日(金)までに下記フォームよりお申込みください。 

1．参加登録フォーム 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_uRXdOhcMSlWAaBVhaO7Sqw 

 

 

 

 

2．必要事項（氏名、メールアドレスなど）を入力し、送信してください。 

3．登録完了後、確認メールが届きます。当日はメール内の参加リンクよりご参加ください。 

 

内 容 ： ・本田あきこ議員の活動報告 

・フリーディスカッション 

・質疑応答 

 

対 象 者 ： どなたでも参加可能です。 

 

参 加 費 ： 無料 

 

問い合わせ ： 日本薬剤師連盟事務局（TEL：03-3225-3100） 

 

以上 



〜 薬剤師のミライを考える 〜

1,000人
大会議大大

現場で働く薬剤師をはじめ、若⼿薬剤師、⼥性薬剤師、薬
学⽣と『本⽥あきこ参議院議員』が、本⾳で⼤⼤⼤会議！。

Webのオーディエンスからの質問意⾒も真正⾯からキャッ
チ！薬剤師＆薬学⽣であれば誰でも無料で参加可能です。
みなさんの参加、お待ちしております！！

日 時 ： 令和７年３月４日 19:30～20:30
方 法 ： Web方式(zoom)
詳 細 ： 裏面（次頁）をご覧ください

主催 やく⽣実⾏委員会



日 付  2025年 （火） 

時 間  

場 所  Zoomウェビナー 

19：30 ～ 20：30 

月 日 

テ ー マ  

場 所  参 加 登 録  

➀登録フォーム 
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_uR
XdOhcMSlWAaBVhaO7Sqw 
➁必要事項（氏名、メールアドレスなど）を入力し、送信
してください。 
➂登録完了後、確認メールが届きます。当日はメール内の
参加リンクよりご参加ください。 

2月28日(金)までに登録フォームよりお申込みください。 

▼QRコードからも登録可能です。 

1000名（申込順） 人 数  


